
Low Prices

ON SPECIAL FROM 10/07/2019 UNTIL 9/10/2019

WHERE THE LOCALS MATTER   

Ardmona Tomatoes 
400/410g

$149
ea



Low Prices

ON SPECIAL FROM 10/07/2019 UNTIL 9/10/2019

WHERE THE LOCALS MATTER   

BabyLove Disposable 
Nappies Bulk 30-54s

$1499
ea



Low Prices

ON SPECIAL FROM 10/07/2019 UNTIL 9/10/2019

WHERE THE LOCALS MATTER   

Handee Paper Towel 
Ultra 6pk
$1.66 per 100ea

$599
ea



Low Prices

ON SPECIAL FROM 10/07/2019 UNTIL 9/10/2019

WHERE THE LOCALS MATTER   

Campbell’s Real 
Stock 500mL
40¢ per 100mL

$199
ea



Low Prices

ON SPECIAL FROM 10/07/2019 UNTIL 9/10/2019

WHERE THE LOCALS MATTER   

Palmolive Naturals 
Shampoo/Conditioner 
350mL
$1.00 per 100mL

$349
ea



Low Prices

ON SPECIAL FROM 10/07/2019 UNTIL 9/10/2019

WHERE THE LOCALS MATTER   

Kellogg’s Corn Flakes 
725g
69¢ per 100g

$499
ea



Low Prices

ON SPECIAL FROM 10/07/2019 UNTIL 9/10/2019

WHERE THE LOCALS MATTER   

U by Kotex Pads/
Tampons 10-16’s

$399
ea



Low Prices

ON SPECIAL FROM 10/07/2019 UNTIL 9/10/2019

WHERE THE LOCALS MATTER   

Devondale Long Life 
Milk 2L
$1.50 per 1L

$299
ea



Low Prices

ON SPECIAL FROM 10/07/2019 UNTIL 9/10/2019

WHERE THE LOCALS MATTER   

San Remo La Pasta 
Range 80g
$1.25 per 100g

$1 ea



Low Prices

ON SPECIAL FROM 10/07/2019 UNTIL 9/10/2019

WHERE THE LOCALS MATTER   

SPC Canned Fruit 825g
$4.59 per 1kg

$379
ea



Low Prices

ON SPECIAL FROM 10/07/2019 UNTIL 9/10/2019

WHERE THE LOCALS MATTER   

Tru Blu/LA Coffee Ice 
Soft Drink 1.25L
$1.00 per 1L

$125
ea



Low Prices

ON SPECIAL FROM 10/07/2019 UNTIL 9/10/2019

WHERE THE LOCALS MATTER   

Tetley Tea Cup Bag 100s
$2.22 per 100g

$399
ea


